

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик - Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области
 Подрядчик - ООО "Гарантия строй"
 Стройка - Благоустройство общественной территории кладбища по адресу:
 Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет, д. Анахина

		Код
Форма по ОКУД		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Муниципальный контракт	номер	№0144300004418000003-0222444-01
	дата	23. 08. 2018г.
Вид операции		СМР

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	17. 09. 2018г.	24. 08. 2018г	17. 09. 2018г.

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2018 г.

Смета №, № 02-01-01 Благоустройство территории кладбища

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.		Осн.3/п			Эк.Маш.	3/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Общестроительные работы															
ОГРАЖДЕНИЕ															
1	1	ФЕР07-01-054-11	Установка металлических оград по железобетонным столбам: без цоколя из сетчатых панелей высотой до 1,7 м	100 м	5,49	4372,76	1471,96	2716,25	316,42	24006	8081	14912	1737	154,78 849,74	23,52 129,12
2	2	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	7,5762	490				3712					

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	ФССЦ-23.3.08.01-0049	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 60x60 мм, толщина стенки 3,5 мм	м	394	48,04					18928					
Контейнерная площадка															
4	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	0,14	2281,99	126,07	2143,72	177,59	319	18	300	25	15,72	2,2	13,88
5	ФССЦ-02.3.01.02-0017	Песок природный для строительных растворов мелкий	м3	15,4	59,99				924						
6	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,07	3551,63	195,7	3338,85	278,65	249	14	234	20	24,19	1,69	20,6
7	ФССЦ-02.2.05.04-0073	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 200, фракция 20-40 мм	м3	8,82	88,6				781						1,44
8	ФССЦ(п-03)21-01-096	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 96 км: I класс груза	1 т груза	14,112	45,27		45,27		639		639				
9	ФЕР11-01-015-01	Устройство покрытий: бетонных толщиной 30 мм	100 м2	0,7	538,37	321,01	208,82	31,43	377	225	146	22	40,43	28,3	2,84
10	ФЕР11-01-015-02	Устройство покрытий: на каждые 5 мм изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 11-01-015-01	100 м2	0,7	537,2	321,3	215,9	87,38	376	225	151	61	40,46	28,32	1,99
11	ФССЦ-04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс: В15 (М200)	м3	14,282	592,76				8466						6,46
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Общестроительные работы :															
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве															
Автомобильные Дороги															
Перевозка грузов автотранспортом															
Полы															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Общестроительные работы															
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
58777															
8563															
16382															
1865															
910,25															
139,01															

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Накладные расходы										13528					
Сметная прибыль										8818					
Итого по акту:															
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве										67754				849,74	129,12
Автомобильные дороги										2455				3,89	3,38
Перевозка грузов автотранспортом										639					
Полы										10275				56,62	6,51
Итого										81123				910,25	139,01
В том числе:															
Материалы										33832					
Машины и механизмы										16382					
ФОТ										10428					
Накладные расходы										13528					
Сметная прибыль										8818					
ИТОГО										81123					
Непредвиденные 2% от 81123										1622					
Итого с непредвиденными										82745					
Итого в текущих ценах на 1 квартал 2018г. (82745 * 6,2)										513019					
НДС при упрощенной схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10)										68537					
ВСЕГО по акту										581556				910,25	139,01
С коэфф. К-0,93225										542155					

Работу сдал Подрядчик :

Работу принял Заказчик:

Директор ООО "Гарантия строй"

И. О. Главы Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области



С-И.Д. Сулейманов



О. В. Маслова